檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳慶安

電話：3322101#7503

電子信箱：ta070039@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：桃教資字第1050000146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0000146A00_ATTCH1.pdf、0000146A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺北科技大學推廣教育中心開設「兒童MIT Scra

tch圖形程式設計語言-冬令營」活動訊息及文宣資料，請

查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學105年1月4日北科大進字第1040500

303號函辦理。

二、旨揭活動訊息摘要如下：

(一)對象：國中小學生。

(二)時間：初階班：105年1月25日-105年1月29日、進階班

：105年2月1日-105年2月5日（均分早上班與下午班）。

(三)費用：冬令營原價新臺幣7,000元(早鳥優惠：1月15日

前報名繳費：新臺幣6,000元，團報優惠：3人團報新臺

幣5,500元，6人團報新臺幣5,000元)。

(四)地點：光華館二樓208室。

(五)報名方式：即日起線上報名（http://sce.ntut.edu.tw

/files/87-1118-1173.php）。

三、相關課程活動訊息及文宣資料如附件。

3

1050000098

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/01/06 10:38

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、詳細相關資訊請洽國立臺北科技大學進修部推廣教育中心

(02)2771-2171轉1703、1704；或逕至該校活動網頁查詢(

http://sce.ntut.edu.tw/files/90-1118-4.php)或以Goo

gle搜尋：臺北科大scratch。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-01-06
09:31:03